
Zarządzenie nr  2117/Or/06 

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 31 stycznia 2006r. 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do jednoosobowego składania 

oświadczeń woli w imieniu gminy w zakresie zarządu mieniem gminy 

dyrektorowi Zarządu Oświaty i Wychowania w Kędzierzynie-Koźlu – 

Ireneuszowi Stasiakowi. 
 

 
 Na podstawie art. 47  ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001r., Nr 142   poz. 1591 z późn. zmianami), zarządzam co następuje: 
 
 

§ 1 
 

Udzielam dyrektorowi Zarządu Oświaty i Wychowania w Kędzierzynie-Koźlu – panu 
Ireneuszowi Stasiakowi – pełnomocnictwa do jednoosobowego składania oświadczeń woli 
w imieniu gminy w zakresie: 

a) zarządu mieniem gminy 
b) podejmowania innych działań w zakresie zwykłego zarządu, w tym występowania        

i składania oświadczeń woli w sądach i poza nim,  
w przedmiocie ustalonym w statucie jednostki. 
 
 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2006r. i podlega doręczeniu za 
potwierdzeniem odbioru dyrektorowi Zarządu Oświaty i Wychowania w Kędzierzynie-Koźlu. 

 
 
PREZYDENT MIASTA 

       KĘDZIERZYN-KOŹLE 
 
       W i e s ł a w   F ą f a r a  (-) 

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Kierownik Wydziału Organizacyjnego 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  
Zbigniew Romanowicz  (-) 

 


